
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 합천읍
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

합천읍 741,673 728,110 13,563

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 195,798 200,560 △4,762

일선행정조직 운영 195,798 200,560 △4,762

읍면행정 운영 119,538 124,300 △4,762

201 일반운영비 65,538 70,300 △4,762

01 사무관리비 22,455 24,950 △2,495

  ○일반수용비                12,825             14,250          △1,425

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 4,590              5,100            △510

  12,825,000원

  5,040,000원

  4,590,000원

02 공공운영비 43,083 45,350 △2,267

  ○공공요금및제세                22,658             23,850          △1,192

  ○연료비                   475                500             △25

  ○시설장비유지비                 1,900              2,000            △100

  ○차량선박비                18,050             19,000            △950

  22,658,000원

  475,000원

  1,900,000원

  18,050,000원

소규모지역 개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(합천읍)(기타/기타) 25,875 27,550 △1,675

기본경비 15,075 16,750 △1,675

기본경비 15,075 16,750 △1,675

201 일반운영비 12,375 13,750 △1,375

01 사무관리비 12,375 13,750 △1,375

  ○일반수용비                12,375             13,750          △1,375  12,375,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 봉산면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉산면 680,311 664,830 15,481

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 140,685 144,090 △3,405

일선행정조직 운영 140,685 144,090 △3,405

읍면행정 운영 73,335 76,740 △3,405

201 일반운영비 43,095 46,500 △3,405

01 사무관리비 19,440 21,600 △2,160

  ○일반수용비                10,440             11,600          △1,160

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 3,960              4,400            △440

  10,440,000원

  5,040,000원

  3,960,000원

02 공공운영비 23,655 24,900 △1,245

  ○공공요금및제세                11,685             12,300            △615

  ○차량선박비                11,970             12,600            △630

  11,685,000원

  11,970,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(봉산면)(기타/기타) 19,626 20,740 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

201 일반운영비 7,326 8,140 △814

01 사무관리비 7,326 8,140 △814

  ○일반수용비                 7,326              8,140            △814  7,326,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 묘산면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

묘산면 681,786 665,940 15,846

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 141,701 144,690 △2,989

일선행정조직 운영 141,701 144,690 △2,989

읍면행정 운영 70,471 73,460 △2,989

201 일반운영비 38,071 41,060 △2,989

01 사무관리비 16,848 18,720 △1,872

  ○일반수용비                 7,578              8,420            △842

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 4,230              4,700            △470

  7,578,000원

  5,040,000원

  4,230,000원

02 공공운영비 21,223 22,340 △1,117

  ○공공요금및제세                11,153             11,740            △587

  ○연료비                   950              1,000             △50

  ○시설장비유지비                 2,280              2,400            △120

  ○차량선박비                 6,840              7,200            △360

  11,153,000원

  950,000원

  2,280,000원

  6,840,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(묘산면)(기타/기타) 20,085 21,250 △1,165

기본경비 10,485 11,650 △1,165

기본경비 10,485 11,650 △1,165

201 일반운영비 7,785 8,650 △865

01 사무관리비 7,785 8,650 △865

  ○일반수용비                 7,785              8,650            △865  7,785,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 가야면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가야면 727,265 712,660 14,605

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 184,144 188,170 △4,026

일선행정조직 운영 184,144 188,170 △4,026

읍면행정 운영 95,414 99,440 △4,026

201 일반운영비 54,374 58,400 △4,026

01 사무관리비 19,908 22,120 △2,212

  ○일반수용비                10,098             11,220          △1,122

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 4,770              5,300            △530

  10,098,000원

  5,040,000원

  4,770,000원

02 공공운영비 34,466 36,280 △1,814

  ○공공요금및제세                14,801             15,580            △779

  ○연료비                   665                700             △35

  ○시설장비유지비                 1,900              2,000            △100

  ○차량선박비                17,100             18,000            △900

  14,801,000원

  665,000원

  1,900,000원

  17,100,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(가야면)(기타/기타) 23,121 24,490 △1,369

기본경비 12,321 13,690 △1,369

기본경비 12,321 13,690 △1,369

201 일반운영비 9,621 10,690 △1,069

01 사무관리비 9,621 10,690 △1,069

  ○일반수용비                 9,621             10,690          △1,069  9,621,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 야로면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

야로면 691,234 675,770 15,464

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 151,608 155,030 △3,422

일선행정조직 운영 151,608 155,030 △3,422

읍면행정 운영 70,638 74,060 △3,422

201 일반운영비 40,398 43,820 △3,422

01 사무관리비 22,158 24,620 △2,462

  ○일반수용비                12,708             14,120          △1,412

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 4,410              4,900            △490

  12,708,000원

  5,040,000원

  4,410,000원

02 공공운영비 18,240 19,200 △960

  ○공공요금및제세                10,640             11,200            △560

  ○시설장비유지비                 1,900              2,000            △100

  ○차량선박비                 5,700              6,000            △300

  10,640,000원

  1,900,000원

  5,700,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(야로면)(기타/기타) 19,626 20,740 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

201 일반운영비 7,326 8,140 △814

01 사무관리비 7,326 8,140 △814

  ○일반수용비                 7,326              8,140            △814  7,326,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 율곡면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

율곡면 704,901 689,460 15,441

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 165,275 168,720 △3,445

일선행정조직 운영 165,275 168,720 △3,445

읍면행정 운영 76,795 80,240 △3,445

201 일반운영비 46,555 50,000 △3,445

01 사무관리비 17,010 18,900 △1,890

  ○일반수용비                 8,010              8,900            △890

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 3,960              4,400            △440

  8,010,000원

  5,040,000원

  3,960,000원

02 공공운영비 29,545 31,100 △1,555

  ○공공요금및제세                17,765             18,700            △935

  ○시설장비유지비                   950              1,000             △50

  ○차량선박비                10,830             11,400            △570

  17,765,000원

  950,000원

  10,830,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(율곡면)(기타/기타) 19,626 20,740 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

201 일반운영비 7,326 8,140 △814

01 사무관리비 7,326 8,140 △814

  ○일반수용비                 7,326              8,140            △814  7,326,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 초계면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

초계면 683,139 668,230 14,909

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 141,395 145,270 △3,875

일선행정조직 운영 141,395 145,270 △3,875

읍면행정 운영 82,785 86,660 △3,875

201 일반운영비 48,225 52,100 △3,875

01 사무관리비 22,860 25,400 △2,540

  ○일반수용비                13,320             14,800          △1,480

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 4,500              5,000            △500

  13,320,000원

  5,040,000원

  4,500,000원

02 공공운영비 25,365 26,700 △1,335

  ○공공요금및제세                13,775             14,500            △725

  ○시설장비유지비                 3,990              4,200            △210

  ○차량선박비                 7,600              8,000            △400

  13,775,000원

  3,990,000원

  7,600,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(초계면)(기타/기타) 21,744 22,960 △1,216

기본경비 10,944 12,160 △1,216

기본경비 10,944 12,160 △1,216

201 일반운영비 8,244 9,160 △916

01 사무관리비 8,244 9,160 △916

  ○일반수용비                 8,244              9,160            △916  8,244,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 쌍책면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쌍책면 667,796 651,970 15,826

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 128,170 131,230 △3,060

일선행정조직 운영 128,170 131,230 △3,060

읍면행정 운영 67,480 70,540 △3,060

201 일반운영비 37,240 40,300 △3,060

01 사무관리비 18,810 20,900 △2,090

  ○일반수용비                 9,810             10,900          △1,090

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 3,960              4,400            △440

  9,810,000원

  5,040,000원

  3,960,000원

02 공공운영비 18,430 19,400 △970

  ○공공요금및제세                11,210             11,800            △590

  ○시설장비유지비                 1,520              1,600             △80

  ○차량선박비                 5,700              6,000            △300

  11,210,000원

  1,520,000원

  5,700,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(쌍책면)(기타/기타) 19,626 20,740 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

201 일반운영비 7,326 8,140 △814

01 사무관리비 7,326 8,140 △814

  ○일반수용비                 7,326              8,140            △814  7,326,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 덕곡면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

덕곡면 644,727 628,820 15,907

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 105,560 108,590 △3,030

일선행정조직 운영 105,560 108,590 △3,030

읍면행정 운영 65,150 68,180 △3,030

201 일반운영비 37,070 40,100 △3,030

01 사무관리비 18,450 20,500 △2,050

  ○일반수용비                 9,720             10,800          △1,080

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 3,690              4,100            △410

  9,720,000원

  5,040,000원

  3,690,000원

02 공공운영비 18,620 19,600 △980

  ○공공요금및제세                10,070             10,600            △530

  ○시설장비유지비                 2,375              2,500            △125

  ○차량선박비                 6,175              6,500            △325

  10,070,000원

  2,375,000원

  6,175,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(덕곡면)(기타/기타) 19,167 20,230 △1,063

기본경비 9,567 10,630 △1,063

기본경비 9,567 10,630 △1,063

201 일반운영비 6,867 7,630 △763

01 사무관리비 6,867 7,630 △763

  ○일반수용비                 6,867              7,630            △763  6,867,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 청덕면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청덕면 694,696 679,370 15,326

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 155,070 158,630 △3,560

일선행정조직 운영 155,070 158,630 △3,560

읍면행정 운영 77,380 80,940 △3,560

201 일반운영비 47,140 50,700 △3,560

01 사무관리비 18,450 20,500 △2,050

  ○일반수용비                 9,450             10,500          △1,050

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 3,960              4,400            △440

  9,450,000원

  5,040,000원

  3,960,000원

02 공공운영비 28,690 30,200 △1,510

  ○공공요금및제세                16,530             17,400            △870

  ○시설장비유지비                 1,235              1,300             △65

  ○차량선박비                10,925             11,500            △575

  16,530,000원

  1,235,000원

  10,925,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(청덕면)(기타/기타) 19,626 20,740 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

201 일반운영비 7,326 8,140 △814

01 사무관리비 7,326 8,140 △814

  ○일반수용비                 7,326              8,140            △814  7,326,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 적중면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

적중면 659,728 643,880 15,848

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 120,561 123,650 △3,089

일선행정조직 운영 120,561 123,650 △3,089

읍면행정 운영 66,281 69,370 △3,089

201 일반운영비 38,201 41,290 △3,089

01 사무관리비 18,441 20,490 △2,049

  ○일반수용비                 9,711             10,790          △1,079

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 3,690              4,100            △410

  9,711,000원

  5,040,000원

  3,690,000원

02 공공운영비 19,760 20,800 △1,040

  ○공공요금및제세                11,210             11,800            △590

  ○연료비                   570                600             △30

  ○시설장비유지비                 1,900              2,000            △100

  ○차량선박비                 6,080              6,400            △320

  11,210,000원

  570,000원

  1,900,000원

  6,080,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(적중면)(기타/기타) 19,167 20,230 △1,063

기본경비 9,567 10,630 △1,063

기본경비 9,567 10,630 △1,063

201 일반운영비 6,867 7,630 △763

01 사무관리비 6,867 7,630 △763

  ○일반수용비                 6,867              7,630            △763  6,867,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 대양면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대양면 664,645 648,930 15,715

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 124,560 127,680 △3,120

일선행정조직 운영 124,560 127,680 △3,120

읍면행정 운영 70,180 73,300 △3,120

201 일반운영비 37,780 40,900 △3,120

01 사무관리비 19,350 21,500 △2,150

  ○일반수용비                10,080             11,200          △1,120

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 4,230              4,700            △470

  10,080,000원

  5,040,000원

  4,230,000원

02 공공운영비 18,430 19,400 △970

  ○공공요금및제세                11,305             11,900            △595

  ○연료비                   475                500             △25

  ○시설장비유지비                 1,900              2,000            △100

  ○차량선박비                 4,750              5,000            △250

  11,305,000원

  475,000원

  1,900,000원

  4,750,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

소규모 주민숙원 사업 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 296,760 296,760 0

  ○도리 높은터 농로정비                29,676                  0           29,676

  ○남암 소교량 가설                     0             29,676         △29,676

  29,676,000원

  0원

03 시설부대비 3,240 3,240 0

  ○도리 높은터 농로정비
                  324                  0              324

  ○남암 소교량 가설                     0                324            △324

      30,000,000원*1.08/100

  0원

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(대양면)(기타/기타) 20,085 21,250 △1,165

기본경비 10,485 11,650 △1,165

기본경비 10,485 11,650 △1,165

201 일반운영비 7,785 8,650 △865

01 사무관리비 7,785 8,650 △865

  ○일반수용비                 7,785              8,650            △865  7,785,000원

202 여비 2,700 3,000 △300
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부서: 대양면
정책: 행정운영경비(대양면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 쌍백면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쌍백면 700,178 684,550 15,628

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 160,552 163,810 △3,258

일선행정조직 운영 160,552 163,810 △3,258

읍면행정 운영 69,442 72,700 △3,258

201 일반운영비 39,202 42,460 △3,258

01 사무관리비 20,430 22,700 △2,270

  ○일반수용비                11,430             12,700          △1,270

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 3,960              4,400            △440

  11,430,000원

  5,040,000원

  3,960,000원

02 공공운영비 18,772 19,760 △988

  ○공공요금및제세                12,122             12,760            △638

  ○시설장비유지비                 1,900              2,000            △100

  ○차량선박비                 4,750              5,000            △250

  12,122,000원

  1,900,000원

  4,750,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(쌍백면)(기타/기타) 19,626 20,740 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

201 일반운영비 7,326 8,140 △814

01 사무관리비 7,326 8,140 △814

  ○일반수용비                 7,326              8,140            △814  7,326,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 삼가면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

삼가면 752,907 735,130 17,777

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 210,245 211,150 △905

일선행정조직 운영 210,245 211,150 △905

통리반장 수당 및 활동비 지원 117,810 114,770 3,040

301 일반보상금 117,810 114,770 3,040

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 117,810 114,770 3,040

  ○이장(추가분)                 3,040                  0            3,040  3,040,000원

읍면행정 운영 92,435 96,380 △3,945

201 일반운영비 53,555 57,500 △3,945

01 사무관리비 19,260 21,400 △2,140

  ○일반수용비                 9,180             10,200          △1,020

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 5,040              5,600            △560

  9,180,000원

  5,040,000원

  5,040,000원

02 공공운영비 34,295 36,100 △1,805

  ○공공요금및제세                17,670             18,600            △930

  ○시설장비유지비                 1,900              2,000            △100

  ○차량선박비                14,725             15,500            △775

  17,670,000원

  1,900,000원

  14,725,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(삼가면)(기타/기타) 22,662 23,980 △1,318

기본경비 11,862 13,180 △1,318

기본경비 11,862 13,180 △1,318

201 일반운영비 9,162 10,180 △1,018

01 사무관리비 9,162 10,180 △1,018

  ○일반수용비                 9,162             10,180          △1,018  9,162,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 가회면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가회면 685,603 669,810 15,793

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 145,977 149,070 △3,093

일선행정조직 운영 145,977 149,070 △3,093

읍면행정 운영 67,887 70,980 △3,093

201 일반운영비 37,647 40,740 △3,093

01 사무관리비 19,008 21,120 △2,112

  ○일반수용비                10,008             11,120          △1,112

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 3,960              4,400            △440

  10,008,000원

  5,040,000원

  3,960,000원

02 공공운영비 18,639 19,620 △981

  ○공공요금및제세                10,374             10,920            △546

  ○연료비                   665                700             △35

  ○시설장비유지비                 2,280              2,400            △120

  ○차량선박비                 5,320              5,600            △280

  10,374,000원

  665,000원

  2,280,000원

  5,320,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(가회면)(기타/기타) 19,626 20,740 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

201 일반운영비 7,326 8,140 △814

01 사무관리비 7,326 8,140 △814

  ○일반수용비                 7,326              8,140            △814  7,326,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 대병면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대병면 678,525 663,210 15,315

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 138,440 141,960 △3,520

일선행정조직 운영 138,440 141,960 △3,520

읍면행정 운영 80,480 84,000 △3,520

201 일반운영비 48,080 51,600 △3,520

01 사무관리비 16,920 18,800 △1,880

  ○일반수용비                 7,650              8,500            △850

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 4,230              4,700            △470

  7,650,000원

  5,040,000원

  4,230,000원

02 공공운영비 31,160 32,800 △1,640

  ○공공요금및제세                13,585             14,300            △715

  ○연료비                   950              1,000             △50

  ○시설장비유지비                 3,325              3,500            △175

  ○차량선박비                13,300             14,000            △700

  13,585,000원

  950,000원

  3,325,000원

  13,300,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(대병면)(기타/기타) 20,085 21,250 △1,165

기본경비 10,485 11,650 △1,165

기본경비 10,485 11,650 △1,165

201 일반운영비 7,785 8,650 △865

01 사무관리비 7,785 8,650 △865

  ○일반수용비                 7,785              8,650            △865  7,785,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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부서: 용주면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용주면 697,716 682,160 15,556

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 158,090 161,420 △3,330

일선행정조직 운영 158,090 161,420 △3,330

읍면행정 운영 69,710 73,040 △3,330

201 일반운영비 39,470 42,800 △3,330

01 사무관리비 21,420 23,800 △2,380

  ○일반수용비                12,420             13,800          △1,380

  ○운영수당                 5,040              5,600            △560

  ○급량비                 3,960              4,400            △440

  12,420,000원

  5,040,000원

  3,960,000원

02 공공운영비 18,050 19,000 △950

  ○공공요금및제세                11,400             12,000            △600

  ○시설장비유지비                 1,900              2,000            △100

  ○차량선박비                 4,750              5,000            △250

  11,400,000원

  1,900,000원

  4,750,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 520,000 500,000 20,000

주민편의시설 확충 520,000 500,000 20,000

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○주민열망사업               168,164            148,380           19,784  168,164,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○주민열망사업                 1,836              1,620              216  170,000,000원*1.08/100

행정운영경비(용주면)(기타/기타) 19,626 20,740 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

기본경비 10,026 11,140 △1,114

201 일반운영비 7,326 8,140 △814

01 사무관리비 7,326 8,140 △814

  ○일반수용비                 7,326              8,140            △814  7,326,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○관외여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원
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